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ISUBÜ BAP KOORDİNASYON BİRİMİ 

AKADEMİK PERFORMANS PUANI KULLANIM TALEP 

KALEMLERİ HAKKINDA GÖRÜŞ ANKETİ 
 

GENEL DEĞERLENDİRME SORULARI: 

 

1) Lisansüstü proje başvuru ve değerlendirme formunda yer almayan, akademik performans 

puanı karşılığı bütçeden karşılanmasını talep ettiğiniz harcama kalemlerini belirtiniz: 

 

Katılımcılardan gelen cevaplar: 

 

➢ Kongre ücretlerinin karşılanmasında kullanılması iyi olabilir. 

➢ Akademik yayın ücreti 

➢ Saha çalışmaları için araç kiralama kalemi 

➢ Bilgisayar ve bilgisayar ekipmanları 

➢ Makale yayın ücreti (open access ücreti), demirbaş alımı, sempozyum, toplantı vb. 

bilimsel etkinliklere yolluk, yevmiye ve katılım bedeli 

➢ SCI kapsamına giren dergilerin Makale ücreti 

➢ Yazılım lisans kiralama ve satın alma bedeli 

➢ Makale çeviri ücreti, eser basım ücreti, Bilgisayar ve donanımları 

➢ Yurt dışı geçici görev yolluğu (Uluslararası bilimsel kongrelere katılım için) 

➢ Lisansüstü proje başvuru ve değerlendirme formunda yer alan harcama kalemleri yeterli 

görünmektedir. 

➢ Yurtdışı seyahat giderleri 

➢ Bilgisayar parçaları (ekran kartı, ekran vd.), sempozyum, çalıştay ve bilimsel etkinlik 

katılım giderleri bilimsel yayın ve patent giderleri 

➢ Acil ihtiyaç duyulan ve çok kısa sürede karşılanması gereken (projesi olan veya 

olmayan) akademik amaçlı deney malzemeleri ve cihazları ve kanuni bir kısıtlama 

yoksa gerekçesi gösterilen tüm giderlerin karşılanabilmesi gerekir. Örneğin bir deneysel 

çalışmada beklenmeyen bir gider olduğunda, bu giderler çoğunlukla çalışmamızın 

devam ettirilebilmesi için kendimiz tarafından karşılanmaktadır. Eğer performans 

puanımız varsa bekleme olmaksızın, doğrudan akademik amaçlı giderleri karşılamak 

için kullanabilmemiz veya faturasını kendimizin ödeyip karşılığının performanstan 

ödenmesinin sağlanması büyük kolaylık olacaktır. Bu giderlerin karşılanması, öğrenci 

projelerinde, lisansüstü projelerinde veya projesi olmayan çalışmalarımızın 

ilerlemesinde büyük kolaylık sağlayacaktır. Harcamalar konusunda akademisyenlere de 

güvenilmelidir. Bazı sorunlu harcama yapanlar olabilir, ancak çok az kişinin neden 

olduğu problemli davranışlar tüm öğretim üyelerinin çalışmalarının yavaşlatılmasına, 

bürokrasinin artırılmasına neden olmamalıdır. 

➢ Yayın ücreti, eser basım ücreti 

➢ Donanım malzemesi 

➢ Kongre kayıt, yolluk, yevmiye giderler 

➢ Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Anabilim dalında Öğretim üyesiyim. Yaban 

Hayvanlarının gözlenmesinde kullanılan dürbün teleskop ve foto-kapan alımlarının 

yapılabilmesi için Makine Teçhizat kısmına Gözlem araçları başlığı eklenebilir. 

➢ Bilgisayar, yazıcı 

➢ Analiz ücretleri ve sarf kimyasallar 
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➢ Uluslararası kongre katılım ücreti, yurtiçi/yurtdışı kongre katılım yol ve konaklama 

ücreti, kitap dizgi, tasarım, basım ücreti, nitelikli akademik dergilerde makale basım 

ücreti 

➢ Aşağıdaki kalem spesifik olarak ziraat fakültesine ait kalem gibi görünüyor. 

Genelleştirilebilir veya benzer kalemler eklenebilir. 

➢ Bilimsel yayın desteği (hakemli dergilerde makale yayın ücretleri, açık erişim 

bedelleri), veri toplama ve analiz için özel yazılım lisansları (istatistiksel analiz 

programları, görselleştirme araçları vb.), yurtdışı bilimsel etkinlik katılım giderleri 

(kongre/seminer/workshop kayıt ücreti, yol ve konaklama), ek laboratuvar sarf 

malzemeleri – projede öngörülen temel bütçeye ek olarak, deneysel tekrarlar ve 

validasyon çalışmaları için gerekli olan malzemeler. 

➢ Kitap, sempozyum veya kongre katılım ücreti 

➢ Eser basım ücreti, bilgisayar ve donanımları, ofis malzemeleri 

➢ Çeviri ücreti, yerli-yabancı eser basım ücreti 

 

2) Lisansüstü proje başvuru ve değerlendirme  formunda yer alan harcama kalemleri için 

aşağıdaki adresi ziyaret edebilirsiniz. 

 

 
 

 


